1

证券代码：600328        证券简称：中盐化工        公告编号：（临）2023-046

中盐内蒙古化工股份有限公司

关于限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露

1.2023年6月25日，公司召开届第八届董事会第十五次会议及第八届

监事会第十一次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计

划首次授予及预留部分授予回购价格议案》、《关于回购注销2021年限制

性股票激励计划首次授予及预留部分授予限制性股票议案》。独立董事发

表了一致同意的独立意见。

2.2023年6月27日，公司披露了《中盐内蒙古化工股份有限公司关于

回购注销限制性股票通知债权人公告》（公告编号：2023-039），已根据

法律规定就本次股份回购注销事项履行通知债权人程序。自公告之日起

45天内，公司未收到任何债权人对此议案提出的异议，也未收到任何债

权人要求提前清偿或提供担保的要求。

3.2023年8月11日，公司在上海证券交易所网站（www.see.com.cn）

披露了《中盐内蒙古化工股份有限公司股权激励限制性股票回购注销实

施公告》【公告编号：（临）2023-045）】，本次回购注销限制性股票数量

为386,124股。

二、本次限制性股票回购注销情况

近日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具

的《过户登记确认书》和《证券变更登记证明》，本次回购注销的限制性

2

股票已过户至公司开立的回购专用证券账户，并于 2023 年 8 月 15 日完

成注销。公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

一、有限售条件股份 17,513,795 -386,124 17,127,671

二、无限售条件股份 1,455,097,118 0 1,455,097,118

总计 1,472,610,913 -386,124 1,472,224,789

特此公告。

中盐内蒙古化工股份有限公司董事会

2023年8月17日